МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАПРУДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

141960, Московская область, Талдомский район

посёлок Запрудня, улица Карла Маркса,  д.4

                                       телефон 8 496 203-54-92,  факс 8 496 203-58-53

E-mail:zapr2sch@mail.ru   www.zapr-sch2.narod.ru
_______________________________________________

ПРИКАЗ №  105
От  24  июня  2011 года

Об оплате труда  работников

МОУ ЗСОШ №2

   В соответствии с постановлением Правительства  Московской области от 09.06.2011 г  № 533/ 21  « Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», решением  Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 30.05.2007 № 61« Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Талдомского муниципального района» и постановлением  Главы Талдомского муниципального района Московской области от 16..06.2011г № 1647 « Об оплате труда работников  муниципальных образовательных  учреждений Талдомского муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Бухгалтерии образовательного учреждения для исчисления заработной платы  сотрудникам  МОУ  Запрудненской средней общеобразовательной школы №2  с 1.06.2011г  руководствоваться постановлением  Главы Талдомского муниципального района Московской области от 16..06.2011г № 1647 « Об оплате труда работников  муниципальных образовательных  учреждений Талдомского муниципального района» (приложение1)

         2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера образовательного учреждения  Воронкову С. В.
                                                 Директор  школы:                Е.Б.  Грибанова